

केन्द्रीय विद्यालय – रानीखेत (अल्मोड़ा)

बालवाटिका 3 में प्रवेश संबंधी सूचना

केन्द्रीय विद्यालय रानीखेत में सत्र 2023-24 के लिए बालवाटिका-3 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन माध्यम से दिनांक 06.07.2023 से दिनांक 18.07.2023 तक (प्रातः 09 बजे से सायं 7 बजे तक) पंजीकरण किए जाएंगे। प्रवेश हेतु इच्छुक पाल्यों के अभिभावक पंजीकरण फार्म वेबसाइट <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> पर जाकर निर्धारित तिथि तक आवेदन करें। प्रवेश संबंधी जानकारी इस विद्यालय की वेबसाइट <https://ranikhhet.kvs.ac.in> पर भी उपलब्ध है। प्रवेश के सम्बन्ध में आवश्यक विवरण निम्नवत हैं :-

1. बालवाटिका 3 में प्रवेश हेतु वरीयता एवं आरक्षण केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश दिग्दर्शिका 2023-24 के अनुसार दिया जाएगा।
2. बालवाटिका 3 हेतु दिनांक 31.03.2023 को विद्यार्थी की आयु 5 वर्ष पूर्ण परन्तु 6 वर्ष से कम होनी चाहिए।
3. प्रवेश हेतु एकल बालिका श्रेणी को कोई वरीयता नहीं दी जाएगी।
4. अन्य किसी माध्यम से फॉर्म स्वीकार्य नहीं होंगे।
5. केवल पंजीकरण मात्र प्रवेश की गारन्टी नहीं है।

नोट:वर्तमान में विद्यालय में कक्षा 1 व 2 में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं। अपने पाल्य को प्रवेश चाहने के इच्छुक अभिभावक दि.05.07.2023 से 12.07.2023 तक (प्रातः 09 बजे से अपराह्न 02 बजे तक) ऑफलाइन माध्यम से आवेदन फॉर्म प्राप्त कर जमा कर सकते हैं।

प्राचार्य।

BALVATIKA 3 ADMISSION INFORMATION

Kendriya Vidyalaya Ranikhet hereby invites registration for admission in Balvatika -3 for the session 2023-24 through online mode from 06.07.2023 to 18.07.2023(from 09 am to 07 pm). The desirous parents of the child may submit application through online mode at KVS website <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>.For getting information related to admission, the parents may also visit to KV Ranikhet website <https://ranikhhet.kvs.ac.in>.The necessary information for the admission are given as below:-

1. Preference and reservation for admission in Balvatika 3 will be given according to Kendriya Vidyalaya Sangathan's Admission Guidelines 2023-24.
2. For Balvatika – 3 the Child should have attained 5+ years but not completed 6 years of age as on 31-03-2023.
3. No preference will be given for Single Girl Child Category for admission.
4. Forms will not be accepted through any other means.
5. Mere registration does not guarantee for admission.

Note: Some seats are vacant in class- Ist and IInd. Interested parents may visit in Vidyalaya and submit Admission Form through offline from 05.07.2023 to 12.07.2023 (09 AM to 2 PM)

Principal